АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая  2018 года                                   № 35

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области

           С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, руководствуясь ст.3 п.15 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.20103 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Подготовить и провести публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской  области :
27 июля  2018 года в 11 часов 00 минут в поселке Камыши    по адресу: Курская область, Курский район,  пос.Камыши д.3,в здании администрации;
         2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области  в составе:
       Председатель комиссии: Бритвин А.В. -  Глава Камышинского сельсовета;
       Секретарь комиссии: Санжарова Н.Н.  - главный специалист-эксперт администрации Камышинского сельсовета;
        Члены комиссии:
        Казинцева Т.А.- председатель Собрания депутатов Камышинского сельсовета;
        Уланова Т.С. - депутат Собрания депутатов Камышинского сельсовета;
         3. Предложения и поправки  к проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области  вносятся  на рассмотрение комиссии по организации проведения публичных слушаний письменно или устно до 17.00 часов  26 июля 2018 года по адресу305512, Курская область, Курский район, пос.Камыши д.3  в рабочие дни с 08.00 до 12.00 часов и с 13.00 до 16.00 часов, контактный телефон 78-79-42.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская Новь», размещению на информационных стендах  и  официальном сайте  муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района.

ВРИО Главы Камышинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Курского района                                                                                    Г.Н.Апатенко